
ZARZĄDZENIE NR OA.0050.21.2020 
WÓJTA GMINY PŁUŻNICA 

z dnia 23 marca 2020 r. 

zmieniające budżet Gminy Płużnica na 2020 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815), art. 211-212, art. 222 ust 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1649 oraz z 2020 r. poz. 284 i 374) oraz 
§ 15 pkt 2 uchwały Nr XII/96/2019 Rady Gminy Płużnica z dnia 20 grudnia 2019 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy Płużnica na 2020 r. uchwalonym uchwałą Nr XII/96/2019 Rady Gminy Płużnica 
z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Płużnica na 2020 r. zmienionym: 

- zarządzeniem Nr OA.0050.8.2020 z dnia 29 stycznia 2020 r. 

- uchwałą Nr XIV/113/2020 Rady Gminy Płużnica z dnia 4 lutego 2020 r. 

- uchwałą Nr XV/123/2020 Rady Gminy Płużnica z dnia 27 lutego 2020 r.  
wprowadza się zmiany: 

1. w § 1 dochody budżetu gminy w wysokości    - 33.268.487,07 zł  
zastępuje się kwotą        - 33.282.970,07 zł  
w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie       - 26.893.392,44 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie      - 6.389.577,63 zł,  
załącznik Nr 1 do budżetu gminy „Plan dochodów” zmienia się w zakresie wynikającym z załącznika 
Nr 1 do zarządzenia; 

2. w § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości    - 35.887.958,88 zł  
zastępuje się kwotą        - 35.902.441,88 zł  
w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie       - 26.538.505,47 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie      - 9.363.936,41 zł,  
załącznik Nr 2 do budżetu gminy „Plan wydatków” zmienia się w zakresie wynikającym z załącznika 
Nr 2 do zarządzenia; 

3. § 3 deficyt budżetowy w kwocie      - 2.619.471,81 zł  
pozostaje bez zmian;  

4. § 7 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego 
odrębnymi ustawami. Załącznik Nr 6a „Plan dochodów zadań z zakresu administracji rządowej” zmienia 
się w zakresie wynikającym z załącznika Nr 3a do zarządzenia. Załącznik Nr 6b „Plan wydatków zadań 
z zakresu administracji rządowej” zmienia się w zakresie wynikającym z załącznika Nr 3b do 
zarządzenia;”. 

5. w § 16 dokonuje się zmniejszenia rezerwy z kwoty   - 417.000,00 zł  
do kwoty         - 385.000,00 zł  
rezerwa po zmianach wynosi: 

1) ogólna         - 273.000,00 zł  
z przeznaczeniem na:      

a) zadania bieżące w kwocie       - 193.000,00 zł, 

b) zadania majątkowe w kwocie      - 80.000,00 zł,  
    

2) celowa         - 112.000,00 zł  
z przeznaczeniem na: 

Id: 28780758-5BAB-463B-B944-029D4FA43ED8. Podpisany Strona 1



a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego  
w kwocie         - 60.000,00 zł, 

b) zadania własne planowane do realizacji przez organizacje pozarządowe  
w kwocie         - 2.000,00 zł, 

c) wynagrodzenia i pochodne związane z planowanymi zmianami  
w systemie oświaty, a także na odprawy emerytalne   - 50.000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Płużnica. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

  
 

Wójt Gminy Płużnica 
 
 

Marcin Skonieczka 

Id: 28780758-5BAB-463B-B944-029D4FA43ED8. Podpisany Strona 2



PLAN DOCHODÓW

                                                                            Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr OA.0050.21.2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

969,00 14 033,00 15 002,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 14 033,00 14 033,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 14 033,00 14 033,00

855 Rodzina 9 126 867,81 450,00 9 127 317,81

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 450,00 450,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 450,00 450,00

Razem: 33 268 487,07 14 483,00 33 282 970,07

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 28780758-5BAB-463B-B944-029D4FA43ED8. Podpisany Strona 1



PLAN WYDATÓW

                                                             Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr OA.0050.21.2020

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

969,00 14 033,00 15 002,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 14 033,00 14 033,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

0,00 4 819,49 4 819,49

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

0,00 9 213,51 9 213,51

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 109 155,00 25 000,00 134 155,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 25 000,00 25 000,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

0,00 20 000,00 20 000,00

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

0,00 5 000,00 5 000,00

758 Różne rozliczenia 470 000,00 -32 000,00 438 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 417 000,00 -32 000,00 385 000,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

337 000,00 -32 000,00 305 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 856 427,29 0,00 8 856 427,29

80101 Szkoły podstawowe 4 312 711,29 0,00 4 312 711,29

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

152 952,00 5 000,00 157 952,00

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

3 526 390,00 -5 000,00 3 521 390,00

855 Rodzina 10 182 490,05 7 450,00 10 189 940,05

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 004 688,00 7 000,00 2 011 688,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

37 350,00 7 000,00 44 350,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 450,00 450,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

0,00 450,00 450,00

Razem: 35 887 958,88 14 483,00 35 902 441,88

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 28780758-5BAB-463B-B944-029D4FA43ED8. Podpisany Strona 1



PLAN DOCHODÓW  ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

                                                                  Załącznik Nr 3a do Zarządzenia Nr  OA.0050.21.2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

969,00 14 033,00 15 002,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 14 033,00 14 033,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 14 033,00 14 033,00

855 Rodzina 6 854 200,00 450,00 6 854 650,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 450,00 450,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 450,00 450,00

Razem: 6 921 004,96 14 483,00 6 935 487,96

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 28780758-5BAB-463B-B944-029D4FA43ED8. Podpisany Strona 1



PLAN WYDATÓW ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

                                                             Załącznik Nr 3b do Zarządzenia Nr OA.0050.21.2020

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

969,00 14 033,00 15 002,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 14 033,00 14 033,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

0,00 4 819,49 4 819,49

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

0,00 9 213,51 9 213,51

855 Rodzina 6 854 200,00 450,00 6 854 650,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 450,00 450,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

0,00 450,00 450,00

Razem: 6 921 004,96 14 483,00 6 935 487,96

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 28780758-5BAB-463B-B944-029D4FA43ED8. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego zmieniającego plan dotacji na 2020 r.
zwiększono planowane dochody o kwotę 450,00 z przeznaczeniem na realizację zadań związanych
z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny.

Ponadto decyzją Nr 1/2020 Dyrektora Krajowego Biura Wyborczego w Toruniu została przyznana
dotacja w kwocie 14.033,00 na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów Prezydenta RP.

W związku z wejściem w życie ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych, dokonano częściowego podziału rezerwy celowej zaplanowanej na
zarządzanie kryzysowe w kwocie 25.000,00.

Dokonano także uruchomienia kwoty 7.000,00 z rezerwy ogólnej celem przekazania należnych
dochodów do budżetu państwa w związku z wpływem środków z tytułu nienależnie pobranych świadczeń
rodzinnych.

W ramach przeniesień zwiększono w ZSP w Płużnicy plan na wypłatę ekwiwalentów w kwocie 5.000,00,
a zmniejszono na wynagrodzeniach.

Id: 28780758-5BAB-463B-B944-029D4FA43ED8. Podpisany Strona 1




